Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Таганрогский авиационный колледж имени В.М. Петлякова»

ПРОТОКОЛ № 1

от «10» декабря 2018 года

ЗАСЕДАНИЯ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА КОЛЛЕДЖА

Председатель - Ковригина А.А. - зам. директора по УР

Секретарь -  Ковальчук Е.А. - инспектор отдела кадров

Присутствовали:

Литвинова С.А. -  преподаватель, уполномоченный по защите прав
ребенка

Марченко А.А. -  директор по персоналу ПАО «ТАНТК им Г.М. Бериева»

Баева М.В., преподаватель, председатель Совета колледжа

Приглашенные:

Директор ГБПОУ РО «ТАВИАК» - Жданова Е.В.

Социальный педагог И.о. заведующего отделения
Экономики, Программирования, Автосервиса -  Пыланкина Е.А.

Классный руководитель группы УК-17 -  Конькова Т.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотреть возможность оказания материальной помощи

, обучающейся в ГБПОУ РО «ТАВИАК» на специальности 27.02.02

Техническое регулирование и управление качеством.

СЛУШАЛИ:

1. Информацию Пыланкиной Е.А. -  зав. отделением, которая выступила с

предложением о предоставлении материальной помощи обучающейся

2. Информацию Коньковой Т.В. -  классного руководителя, , которая
выступила с предложением о предоставлении материальной помощи
обучающейся Служебная записка прилагается.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Рекомендовать руководителю учреждения Ждановой Е.В. оказать
материальную помощь за счет средств приносящей доход деятельности.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно

Председатель ^  А.А. Ковригина
Попечительского Совета

Секретарь Попечительского Совета колледжа tk&c Е.А.Ковальчук